
Subject: Re: how to make plot.pro to club with my existing routine ?

Posted by [Cibi Raj](#) on Tue, 22 Nov 2016 14:43:53 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Friday, 18 November 2016 16:33:06 UTC+1, Craig Markwardt wrote:

> On Thursday, November 17, 2016 at 11:50:55 AM UTC-5, Cibi Raj wrote:

>> But why could not I manually see through the search engine whether plot.pro is there or not ?
I did it and could not find plot.pro anywhere in the search results.

>

> It depends where you searched. Did you search the IDL install location?

I performed a general search, but now I got a different way to solve the problem.

I have another question. Is it normally okay in scientific publications to edit the scales and title etc using an image editor ? or its seen as cheating ?

But i am not altering any values or messing up anything with the plot, I just need to have the labels of my scale in black colour and the text inside the plot to be in white colour. I used

!P:COLOR = [255] which made all the texts to be in white and thus making the title and the scale lable also to be in white. So I made another plot with the font in black and just took out the title and scale label and put it over in the other plot which contains white text.

Please let me know it is seen as cheating ? Thank you.
